Музичка І. Марія в побожності українського народу — Мати Божого люду — Мати Церкви. *Патріархат*. № 10 (154). 1983₂. URL: www.patriarkhat.org.ua (дата звернення: 03.10.2023).

Патріарх Йосип (Сліпий). Послання Блаженнішого Патріарха Йосифа з нагоди празника Покрова Пресвятої Богородиці 1/14 жовтня 1982 року. *Благовісник Верховного Архиспископа Візантійсько-Українського (Греко-Руського) Обряду 1980–1984*. Istituto Salesiano Pio XI. Roma, 1984.

Працьовитий В. Образ Діви Марії в українській поезії ХХ століття. *Церква і соціальні проблеми.